
DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 6. 6440-0503-2024-1

„smlouvy ° P°SkytOVan' Sluzeb č- M40-0503-2024-1 „Kácení stromů-, uzavřené dne 1. března 2024 (dále jen

l£eSká repUbT,ikha - Ministerstvotb^r
IČO.' &:22171’16001 Praha6

CZ60162694
č,”o°™;;pojení: 4coe4s88iw,í1 banka-Na Příkopž 2s-Praha 1

S2ÍKSÍ.-Sř
pozdějších předpisů P avmch vztazích, ve znění

Kontaktní osoba:

-ve věcech technických-
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Odděl *

Teplého 1899, Pardubice, 530 02 ' ^ ’ °ddeIeni Provozu Pardubice,

(dále iakn _ . w .(dálejako „objednatel'-) na stranějedné

2. STROMOTOM, s.r.o
SES ’ a~« - *»«.. ~d„, r™, 0„ c, >Mk,

Sídlo; Radovesnice II 107, 281 28

JLV: 075 77 621
DIC: CZ07577621
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 2501527467/2010
Zastoupená: Tomášem Goláněm, jednatelem
Kontaktní osoba: Tomáš Goláň, tel.
rfmai,:
Datová schránka:
Adiesa pro doručování: Radovesnice II 107, 281 28

(dále jako „poskytovatel'4) na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě
(dále jen „dodatek'4, popř. „dodatek smlouvy44)

I.
Účel dodatku

rozsahu ^ P°Sky" °Proti Půdnímu
před uzavřením smlouvy (dále též víro ' «\ V P1-U ..e ,U reallzace služby a nebyly předvídatelné
u-.„v. ••—

1



DODATEK č 1 ke smlouvě o poskytováni služeb c 6440-0503-2024-1

211 368,00 Kč). ^ v ,
k majiPvUv "a

prodloužení původně sjednaného terminu plněni.

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze ě. 1 tohoto dodatku (tj. ..Položkový rozpočet - 

vícepráce“).

II. Předmět dodatku

s— ..—• r.!» rsars
původní rozsah smlouvy stanoveny v cl-2 srnlou y U 4 smlouvy („Cena poskytnutých

r.r:— sst -»31
v čl. 3 smlouvy („Doba a místo plněni") a to takto.
& Z smlouvy („Předmět smlouvy") se v odst. 2.3 smlouvy mění a cit. odstavce smlouvy nově zní 

takto:

„2.3 Podrobná specifikace předmětu plnění Nového kácetí stromů", systémové
„Cenová nabídka - soupis prací ’ ^ zadaní vy stanovisko Ministerstva životního prostředí"
číslo NENU s. č. N006/24/V00002838 a v Pni • ”hou _ Seznam dřevin určených ke kácení a 
či MZP/2023/231/1493 ze dne 1. prosince 2023 s j P Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou
V«»' * • ■—*•••

součástí této smlouvy; příloha c. 1 DodatKU c. miuu 3 j 

Ostatní odstavce v čl. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

čl. 3 smlouvy („Doba a místo plněni") se v odst. 3.1 smlouvy mění a cit. odstavce smlouvy nově zní 

takto:
„3.1 Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy do 

15. dubna 2024.“.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

v odstavcích 4.2 a 4.3 smlouvy mění a zni nove takto.

„4.2 Celková cena za služby:

270 568,00 Kč bez DPH
(slovy: Dvě stě sedmdesát tisíc pět set šedesát osm korun ceských)

4.2.1 Cena za dílo je stanovena podle přílohy č. 1 smlouvy („Položkový rozpočet") a podle přílohy č. 
1 Dodatku č. 1 smlouvy („Položkový rozpočet viceprace ).

2



DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 6440-0503-2024-1

tM" •«>v

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

3.1

3.2

3.3

3.4
3.5

3.6

III.
Závěrečná ustanovení

smlouvy nedotčenátímto dXkemrfstóvají naSat 'v”oaf ̂  Sm'°UVy ' *“ Ujednání

uh rjnopisech (vždy sp°iuobdrží objednatel ' ^ poskytovatel a dva podepsané stejnopisy

s srftá-- rv .<*-—
některých smluv uveřejňování těchto «mi, • ’’ ° zv*astnich podmínkách účinnosti
zněni pozdějších předků 3 ° reg,StrU Sm'UV (zákon 0 re®st™ smluv), ve

?“fekje Vy,!!0toven rovněž v elektronické podobě a uložen v NEN

“v°éda°dstboPdenéjeTPOdPÍnmHPřeČe,ly 3 ***<>sss r”jednáním **"*■3 * ** uP-«, mkmss

za objednatele 

Ing. Peter Hatala
Vedoucí oddělení provozu Pardubice

za poskytovatele

Tomáš Goláň 
Jednatel

Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem STROMOTOM, s.r.o.

Ing. Peter 
Hatala

Digitálně podepsal 
Ing. Peter Hatala 
Datum: 2024.03.27 
08:58:13 +01 '00'

, v Digitálně

I O m 3 S po<^epsal Tomáš
Goláň

Goláň Datum:
2024.03.25
15:21:57 +01W

3


